
„II/408 Suchohrdly u Znojma – Přímětice – I/38 (průtahy)“ - PDPS, SP, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 628/2015 Číslo smlouvy zhotovitele    

 Číslo dodatku č.1 objednatele: 909/2015

DODATEK  Č .1 KE  SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ

PŘÍPRAVĚ   

 „II/408 Suchohrdly u Znojma – Přímětice
– I/38 (průtahy)“ - PDPS, SP, IČ

______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

Pontex spol. s r. o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4 IČO 407 63 439
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 2994
zastoupena Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem, Ing. Milanem Kalným – jednatelem,
Ing. Vladislavem Vodičkou – jednatelem, (každý samostatně dle výpisu z OR)

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV., odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě ze dne 27.10.2015 (dále jen
„Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č.1.

Zdůvodnění

Nutnost  aktualizace  geodetického  zaměření  z roku  2007  –  2008  v některých  částech  řešeného  území  v obci
Suchohrdly.

II.
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách: 

Koncept PDPS, SP pro PDPS, průzkumy a studie pro 
stavbu 02 – průtah Přímětice

do 11.1.2016

Koncept PDPS, SP pro PDPS, průzkumy a studie pro 
stavbu 04 – průtah Kuchařovice

do 30.12.2015

Koncept PDPS, SP pro PDPS, průzkumy a studie pro 
stavbu 06 – průtah Suchohrdly

do 16.2.2016

Konečná PDPS, SP pro PDPS, IČ
do 15-ti dnů od odsouhlasení konceptu pro 

jednotlivé stavby

Dřívější plnění je možné. 

Strana 1 (celkem 3)



„II/408 Suchohrdly u Znojma – Přímětice – I/38 (průtahy)“ - PDPS, SP, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 628/2015 Číslo smlouvy zhotovitele    

 Číslo dodatku č.1 objednatele: 909/2015

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA  CELKEM  BE Z  DPH 1 279 400,- Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č.1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je aktualizován Příloha č.1 – Kalkulace ceny.

V Praze, dne V Brně, dne 

Ing. Václav Hvízdal Ing. Jan Zouhar

jednatel společnosti ředitel

Pontex spol. s r. o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



„II/408 Suchohrdly u Znojma – Přímětice – I/38 (průtahy)“ - PDPS, SP, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 628/2015 Číslo smlouvy zhotovitele    

 Číslo dodatku č.1 objednatele: 909/2015

Příloha č. 1

KALKULACE CENY
__________________________________________________________________________________________

Položka Cena v Kč bez DPH

Průzkumy a studie

z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí

z toho průzkum inženýrských sítí

z toho hluková studie pro stavbu 04 Kuchařovice – průtah (dle 
požadavků KHS)

z toho výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu pro 
stavbu 06 – úsek silnice II/413 od konce úpravy prováděné v rámci 
objektu SO 101 po konec obce Suchohrdly směrem na Těšetice 
(délka cca 135 m)

aktualizace geodetického zaměření v obci Suchohrdly

Průzkumy a studie celkem

PDPS 

      z toho záborový elaborát

PDPS celkem

Soupis prací celkem

Inženýrská činnost celkem

CENA  CELKEM  BEZ  DPH

V Praze, dne 

Ing. Václav Hvízdal

jednatel společnosti

Pontex spol. s r. o. 

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č.1 ke Smlouvě o projektové přípravě
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	I.
	II.
	III.
	Tento Dodatek č.1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
	Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je aktualizován Příloha č.1 – Kalkulace ceny.
	Příloha č. 1

